
Dyrenes Beskyttelse søger økonomielev

Er du klar til en elevplads, hvor du lærer noget nyt hver dag og får ansvar fra start, og hvor du vil få
fyldt din faglige værktøjskasse op? 
Vi er Danmarks største dyreværnsforening og en moderne arbejdsplads i rivende udvikling – her
arbejder vi både med dyr og data. Vi er en moderne organisation, og bruger de nyeste IT-
værktøjer. Hele organisationen har over 300 ansatte og en masse frivillige tilknyttet. Vi er meget
datadrevne, da vi har en stor datamængde.  Derfor vil du også få en masse spændende opgaver i
dagligdagen, og hurtigt blive en vigtig del af Dyrenes Beskyttelse.
Din hverdag hos os
Du bliver grundigt introduceret til opgaverne af dine faste kolleger i økonomiafdelingen. Som elev
hos Dyrenes Beskyttelse får du rig mulighed for at udfordre dig selv i en travl, spændende og
omskiftelig hverdag. Allerede tidligt får du lov til at tage fat på rigtige opgaver, som blandt andet vil
omfatte bogføring, afstemning, debitor, kreditor, løn, årsregnskaber og budgetter – under kyndig
vejledning, naturligvis.
Du vil følge en uddannelsesplan, hvor du kommer rundt i de forskellige teams i Økonomi, og på den
måde får du en bred økonomiprofil og lov til at prøve kræfter med forskellige discipliner.
Det er en betingelse, at du opfylder kravene til elevuddannelsen.
I elevtiden vil du blive fulgt at din elevansvarlige som sørger for den primære oplæring.
Du vil indgå i et stærkt fællesskab bygget op omkring vores værdier, hvor du vil være med til at
præge hvordan opgaver og hverdag skal planlægges. Vi er en arbejdsplads præget af tillid,
arbejdsglæde og engagement. Vi prioriterer godt samarbejde både internet og eksternt, klar
kommunikation og ansvarlig ledelse. Vi har et stærkt fagligt miljø med store ambitioner, og et aktivt
samarbejde på tværs af afdelinger.
Derudover lægger vi vægt på, at du

brænder for at lære alt om bogholderi, og for at yde en god service●

har en god talforståelse og er ansvarsbevidst●

arbejder struktureret og effektivt●

har lyst til at gøre en forskel – for dyrene og samfundet●

Endvidere lægger vi vægt på, at du er nysgerrig og proaktiv og værdsætter og opsøger det gode
brede samarbejde.
Vi tilbyder
Dyrenes Beskyttelse er kendetegnet ved en uformel omgangstone.  Det er en ung organisation, så
du vil møde andre unge mennesker.
Hos os får du en hverdag, hvor du både lærer nyt og har det sjovt, der prioriterer faglig udvikling og
arbejdsglæde meget højt. Du vil få en stor kontaktflade og komme til at arbejde sammen med
meget engagerede og dygtige kolleger.
Dertil tilbyder vi: 

37-timers ansættelse inkl. frokost●

Ansættelse pr. august/september 2025, alt efter hvad der passer bedst med din uddannelse●

God frokostordning●

Sundheds- og behandlingsforsikring●

En åben og humor betonet kultur, med mulighed for at deltage i sociale

arrangementer.                         

●

Hos Dyrenes Beskyttelse arbejder vi med hjertet – men også med hjernen. Vi brænder for dyr og
dyrevelfærd, og det kræver både stærke værdier og solide systemer. Som elev hos os får du
indsigt i, hvordan økonomi og it spiller en afgørende rolle i vores arbejde for dyrene.
Om ansættelsen
Tiltrædelse i august/september 2025.
Arbejdssted er på vores kontor i Søborg, tæt på Buddinge Station.
Kontakt os gerne
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte økonomichef Erik Nielsen på tlf. 21
36 33 80 eller mail: eni@dyrenesbeskyttelse.dk.
Er du interesseret?
Ansøgning og CV sendes senest den 25. juli 2025.
Vi holder samtaler løbende, og vi forbeholder os retten til at fjerne opslaget, hvis den rette kandidat
findes inden ansøgningsfristen. Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.
Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om
hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering her.
Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk
baggrund.

https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/privatlivspolitik
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